

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	238.436.780	322.032.735	332.746.214
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	233.120.945	305.596.737	308.589.483
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	27.186	27.186	235.927
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.844.850	2.844.850	2.457.033
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.742.947	3.776.572	3.248.625
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	700.842	914.974	11.203.568
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		7.311.018	7.011.578
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.561.398	0
	GASTOS	238.436.780	322.032.735	317.659.254
21	GASTOS EN PERSONAL	110.039.401	132.776.980	129.808.034
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	58.999.628	78.740.669	78.740.796
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	8.945	4.350.217	3.971.805
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	67.707.714	80.001.496	79.924.353
25	INTEGROS AL FISCO	1.261.512	4.824.311	4.140.429
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		169.835	169.834
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	419.570	2.424.942	2.421.451
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		5.569.395	5.307.662
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	13.174.890	13.174.890
	RESULTADO			15.086.960